



We.Care Holding ApS

Gasværksvej 16, 4.
1656 København V
CVR-nr. 39732637

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Linisha Palm W. H. Guruge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

We.Care Holding ApS

Gasværksvej 16, 4.

1656 København V

CVR-nr.: 39732637

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Linisha Palm Wijekoon Hallina Guruge, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 80 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke påvirket selskabets finansielle stilling eller -udvikling væsentligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.250)	(6.250)
Andre finansielle indtægter	1	284.354	89.083
Andre finansielle omkostninger	2	(353.402)	(76.223)
Årets resultat		(80.298)	6.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(80.298)	6.610
Resultatdisponering		(80.298)	6.610

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.550.000	450.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.000.000
Finansielle aktiver	3	9.550.000	3.450.000
Anlægsaktiver		9.550.000	3.450.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		584.496	1.237.699
Andre tilgodehavender		0	500.000
Tilgodehavender		584.496	1.737.699
Omsætningsaktiver		584.496	1.737.699
Aktiver		10.134.496	5.187.699

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.950.001
Overført overskud eller underskud		1.876.426	6.723
Egenkapital		1.926.426	2.006.724
Ansvarlig lånekapital		3.000.000	1.500.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.542.532	970.961
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.542.532	2.470.961
Bankgæld		586	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.365	294.371
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		391.629	387.841
Anden gæld		60.958	22.802
Kortfristede gældsforpligtelser		665.538	710.014
Gældsforpligtelser		8.208.070	3.180.975
Passiver		10.134.496	5.187.699
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.950.001	6.723	2.006.724
Overført fra overkurs	0	(1.950.001)	1.950.001	0
Årets resultat	0	0	(80.298)	(80.298)
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.876.426	1.926.426

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	284.354	89.083
	284.354	89.083

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.444	10.357
Renteomkostninger i øvrigt	346.958	65.866
	353.402	76.223

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	450.000
Tilgange	9.100.000
Kostpris ultimo	9.550.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.550.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
We.Care Health A/S	København	A/S	100	210.458	(791.426)
We.Care Host & Development ApS	København	ApS	100	3.728.306	(2.727.812)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	3.000.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	4.542.532	2.957.010
	7.542.532	2.957.010

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant for i alt 3.750 t.kr. overfor realkreditinstitut.

Panten er stillet i:

Driftsmaterialer, varelagre, simple fordringer og immaterielle rettigheder.
